[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
Совет депутатов муниципального образования «Большеварыжское»

 «Варыж» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы

Об выплате материальной помощи, единовременной выплаты Главе муниципального образования «Большеварыжское
Принято Советом депутатов

муниципального образования
«Большеварыжское»                                                                                 13 сентября 2021  года

         Заслушав председателя Совета депутатов муниципального образования «Большеварыжское» РЕШАЕТ:

         1. Выплатить главе Администрации муниципального образования «Большеварыжское» Череневу Александру Михайловичу материальную помощь в размере 2 должностных окладов, единовременные выплату в размере 2 должностных окладов
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов

Муниципального образования

«Большеварыжское»                                                                             Н.Н. Белослудцева
д. Большой Варыж
13.09.2021 г

№ 48-1